Edition 308 FFTT, Liste des inscrits & une compétition a la date du : 21/12/2024

n°Lic

9159489
9151749
9157802
9157880
9159687
9144354
9144385
9141942
9141941
9136002
9134241
9157948
9151108
9157872
9158901
9159202
9159488
9159454
9155679
9159349
9147405
9135048
9137194
9136001
9158440
9150136
9150120
9153163
9155765
9149423
9145397
9149422
9135892
9158325
9155768
9150238
9155689
9155767
9155662
9149406
9147036
9153159
9153412
9145212
9148358
9148357

Nom

RAZAFINDRAZARA
MHAMDI
MAHTOUM
RAMDHANE
JEAN-FRANCOIS
LEFEVRE
BENAHMED
ANUSHAN
ANUSHAN
BRUNAUD
NEIMON
LARCHER
BUZARE

GUEMMI
ARNOLIN
LAPPERT
RAZAFINDRAZARA
SARAIVA

SCOTTO LE MASSESE

DA COSTA
SANDITOV
CHRISTOPHE
ECHAOUI
LEFEVRE
NZONZILA
RAKOTOZANDRINY
MARIE SAINTE
NICULESCU
OGIER

HULIN

LAMON

LEBRETON
OLIVEIRA
KERSANI
POULAILLEAU
MOREAU

BEZILLE

BILLOT

KERSANI
PADRE-LEBRETON
RAKOTOZANDRINY
GOMEZ
SZEBESTA
SABLON
ZAGOLSKI
ZAGOLSKI

Prénom

Julie
Noursine
Maya-Lamis
Assia
Victoire
Tessa
Yasmine
Angelique
Amandine
Elsa
Claire
Noham
Theo
Mohammed Amine
Timeo
Arthur
Enzo
Tiago
Orazio
Mathis
Dandar
Jossuah
Miguel
Matteo
Kenayah
Liana
Clémence
Mathilde
Lucie
Taina
Zoe

Erica
Julie
Aaron
Aaron
Maxime
Louis
Tony
Reyan
Matias

Ny Toky
Pierre
Valentin
Diwayne
Hugo
Lukas

Pt Class Cat
500 P

500 B1
500 B2
500 B2
500 M1
970 M2
848 C1
726 J2
1117 S

575 S

754 S

500 P

500 Bl
500 B1
500 B2
500 B2
500 M1
500 C1
500 C2
500 J1
652 J3
1261 S

1551 S

1566 S

500 P

500 P

601 B1
519 B1
500 M1
665 J1
500 Ji
518 Ja
500 S

500 P

500 P

562 B1
566 B2
500 B2
508 B2
662 M1
684 M1
740 M2
597 M2
1083 Cc2
647 Cc2
586 c2

Cat
Sport.
-09

-10
-11
-11
-12
-13
-14
-17

M/D Nom Club
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AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
AS CORBEIL-ESSONNES TT
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS



9142812
9145748
9143719
9143587
9141737
9137415
9242743
9119614
9156033
9150249
9140591
9141442
9153621
9146636
9150648
9153777
731893

9159552
9158140
9155746
9153641
9158335
9153586
9156326
9148328
9148325
7115057
7890545
9156926
9157676
9146637
9146424
7526106
9144776
9147331
9159719
9159190
9155730
9146326
9141161
9150279
9158679
9149334
9156235
9146856
9150647
9150080
9150033
9152969

RAKOTOZANDRINY
LE POULTIER

LE POULTIER
MANGENOT

MZE

POTTERIE
RANDRIANASOLO
RUTHY

NGO NGUYEN
HENIN
MARQUISET
SOUMET
MEURANT
LEBOURGEOIS
GROS

ISENBERG
ARNAUD
DEPLAIX
FREGEFON
SEMO

STEFANINI
TOUKOUROU
GARCIA

SERRES

WANG

SEGUIN

GARCIA
LEFRANCOIS
STEFANINI
BEAUFILS

WANG
LEBOURGEOIS
WERTHLE
CiCCoLl
IACOUCCI
ROGER-CHAUVINEAU
SIMOES DE SOUSA
MOUGE DRIDI
BOURDONNEAU
RISOUTE
BOURDONNEAU
KOSTIC

LAUNAY

LOBATO FERREIRA
PONS

SANIERE

BALNY

JOLLY OSSART
MARGARIT

Tsilavo
Louis
Jordan
Leo
Larry
Louis
Nicolas
Jonathan
Minh Nhat Hugo
Lucas
Ira
Quentin
Léa

Lea
Clémence
Petra
Ophelie
Melanie
Hélios
Valentin
Eloi
Abdurrahman
Clément
Célestin
Lucas
Evariste
Simon
Mathis
Aubin
Tom
Yoann
Matheis
Nicolas
Raphael
Benjamin
Anton
Elsa
Tess
Eden
Honorine
Ruben
Benjamin
Hugo
Noah
Antony
Arthur
Timéo
Clément
Arthur

1318
1153
1687
1610
1522
1571
1936
1243
500
500
1479
910
500
506
570
500
659
500
500
500
500
500
690
500
500
500
987
559
500
500
806
704
573
748
865
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
664
594
517

J1
J2
Ja
Ja

" n

M2
J1

M1
M2
C1
V45
V40
V40

T

Bl
Bl
Bl
B2
M1
M1
M1
M2
C1
J1
J1
J2
J3

B2
M1

B

B2
B2
B2
B2
M2
M2
M2

LT LLLELLTLL=LZT0DU0DOUDoODELECLELELLTLLELKLKE<LEELELELELEELE<LE=LE=ZEQUgUUOUDUUUUU=ELELT<L<LTLTLT=L=L<LLELZCKL

BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS
BRETIGNY CS

BRUNOY CTT

BRUNOY CTT

BRUNOY CTT

BRUNOY CTT

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I

CHEVRY Il

CHEVRY I
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT



9148033
9148258
9144082
9143345
9147095
9145837
9133728
9130359
9125703
224014

9158726
9159224
9153195
9149995
9155675
9147538
9143340
9146966
9148085
9146760
9121301
9158949
9158908
9155699
9155850
9153312
9153587
9158381
9153589
9150174
9153085
9158268
9153197
9156915
9158671
9458899
9144457
9145836
9445680
9150181
9419921
7718480
9422694
9153830
9158581
9150616
9144344
9147027
9147703
9144345
9151137
9153828
9153833
9153829
9148010

DESTOUESSE
HARBAOUI
BARCELO
BRIOT
CHRISTENSEN
BAUDOT
CUCCHIARA
DOS REIS
DUVAL
POCARD
LABBOU
KERVRAN
KERVRAN
TOUSSAINT
TOUSSAINT
BONNEVILLE
CAMPAR
GARNIER
ZARON
LEGOUBEY
CARABIN
FONTORBE
GERMAIN
LACROIX
PELLETIER

DI PIETRO

LIM

SIMON
GENDRIOS ARLEN
MAMMAR
COMBELLES
NICE JOURDAIN DE COUTANCE
ARTIS-LEONARD
BRASCH
DUPORTAIL
VEILLON
BEAUDOING

LE

CAMPAR
LANDRY
LACOGNATA
PERNET
CAMPAR
ECHIKR

GOUIN
KAOUDJI-DIAZ
RAKOTOMALALA
NGUYEN
VANHOVE
PEREIRA DA COSTA
LEFEBVRE
PIBERNE
BRIERE
PIBERNE
RUDICH-AUBRY

Leo
Feres
Valentin
Clement
Antoine
Marcus
Clement
Alexandre
Jerome
Yann
Ariane
Yvy
Louenn
Manon
Margot
Manon
Alysia
Nina
Philippine
llena
Viviane
Nahel
Nathanael
Maxime
Marty
Nolhan
Axel
Sacha
Manoe
Adam
Jowan
llann
Nolann
Malo
Noah
Leo
Antoine
Lucas
Timothy
Alexy
Christophe
Thibaut
Carlos
Syrine
Romane
Eva

Tia

Ema
Justine
Ketty
Maud
Adam
Arthur
Gabriel
Samuel

687
724
1714
1013
1170
1434
2163
1650
1421
1886
500
500
539
500
500
619
500
682
574
570
665
500
500
500
500
500
505
500
500
675
500
500
500
507
500
545
1259
1019
1564
786
1681
1712
1709
500
500
528
551
814
679
508
623
500
514
500
529

Cc2
Cc2
J2
J2
J2
J3

wn

V45

Bl
M1
M2
M2
Cc2
J2
J2
J2
J3
V50

T

Bl
B2
B2
B2
M1
M1
M2
M2
C1
C1
C1
Cc2
J1

J1

J3

J4

V45
B2
B2
M2
C1
Cc2
J2

V40

Bl

B2
M1
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CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
CHILLY-MORANGIS CTT
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DRAVEIL TENNIS DE TABLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE



9147016
9149633
9144149
9147025
9144148
9132324
7713730
9112278
283712

9158777
2513253
9158665
9156180
9158551
9153201
9149849
9148597
9147306
9454984
9149932
9141291
9148621
9128915
9159634
9156595
9159644
9159572
9159914
9159494
9159819
9159913
9159645
9148804
3334714
9119464
9141019
9159840
9159109
9159092
9156147
9153763
9159093
9153132
9156149
9153765
9148947
9146970
9151174
9114109
9140548
9159072
9158150
9159094
9153256
9149870

BADEROT
COGNET

PILATE

BITTOUN

PILATE
DELAMOTTE
LEREAH
FOURNIAL
BOURDONNEAU
THIELL

DRAJAC
CHENEAUX
NGUYEN-BRUYERE
NGUYEN-BRUYERE
BORSARELLO
ROY

RICHARD
BRIANCON
KAMMOUN
UNIMON
ZOUITENE

SOLER

LEGOUPIL
NELSON MOSINIAK
BALUSTRE

BOURGEOIS LAROUMAGNE

MOTTET
ALILI

ALPHONSE CRIVELLE

HENRY
PRECERUTTI
RODRIGUEZ
HARIDASS
HERFORT
MOREAU
BUI
NICOLINI
N'SONGAN
ZENIA
BRAULT
ROSSI-JURBERT
SISMEIRO
CATHERIN
CATHERIN
MANCELLE HIMIDI
PLAT
WEYER
MORINI
BARRANCO
GOUT
KNIGHT
MAILLAULT
SISMEIRO
DESPRIN
GOUDEY

Robin
Jules
Milan
Mathieu
Maceo
Terry
Mikael
Jerome
Tanguy
Lana
Carole
Louis
Marc
Thomas
Léopold
Maxime
Eliott
Johan
Mohamed Mehdi
Ruben
Yanis
Patrick
Jean-Philippe
Paul
Joshua
Gabin
Andreas
Omar
Oscar
Loukas
Chris
Corentin
Melvin
Lucas
Antoine
Olivier Chuong
Fabrice
Lya
Karen
Auxane
Noélie
Célia
Alice
Julie
Inaya
Emma
Hanae
Elisa
Stephanie
Emeline
Kayden
Merlin
Lucas
Gaétan
Aymeric

949
548
1909
1254
2082
1338
2032
1520
1678
500
500
500
500
500
527
620
500
500
510
500
1087
765
1096
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
715
906
559
500
500
500
535
500
500
624
620
611
500
586
500
1355
1607
500
500
500
513
705

Cc2
Cc2
Cc2
J2
Ja

V50
V40
B2

Bl
B1
B2
M1
M2
C1
Cc2
J2

V55
V60
Bl
B2
B2
B2
M1
M1
M2
M2
C1
Cc2

V70
V50

55+
60+
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DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
DUCKS DE BONDOUFLE
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EPINAY/ORGE TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
EVRY-COURCOURONNES TT
IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.



9153272
9153287
9150685
9149150
9150355
9148938
9147631
9148895
9150407
9147235
9148934
9150356
9147464
9133815
7863110
9127502
9153869
9149833
9148730
9153369
9155928
9154129
9145813
9156074
9149626
9143230
91570
9136554
9159260
9156239
9155603
9146635
9153176
9149523
9153177
9149390
9146258
9125804
913555
9159801
9156464
9152846
9158179
9156619
9158200
9148195
9144976
9152992
9156478
9143457
9146197
9456854
9148530
9145704
9144530

LEGARSON
VELLUET
GAJECKI
HLAVACEK
HLAVACEK
LACAZE

CORDE
CORTES
GOUDEY
ROYER-VARNAT
GENIAUT
LERNO
ROSSI-JURBERT
HAMDOUN
LEGEE
MASCETTI
SEBIA

BALLET PAGANI
GIRAUDET
VEIGA
ANDRIANIAINA
YAHIAQOUI
CARPENTIER
JOUAN
POLONIO
ZHANG

CALVEL
JAMMOT

HOOS

TOUHIER SYLVES

HATRY COHEN
LEBOURGEOIS
ANDRIEUX
COULAIS NOZUE
ANDRIEUX
VINCENT

POULAIN-EMOND

OLIVEIRA
ANDRIEUX
ANDRIEUX
DELFOSSE
HADDAD
WAAST-CROUS
NICOLAS
TOUKALI

ZHOU

AMIAUD
TOUKALI
WAAST-CROUS
DERIVE
LACROUX

RAKOTONIRAINY

PERCEPIED
AREVALO
CHANAL

Valentin
Auxence
Justin
Oscar
Timothée
Adrien
Jules
Nathan
Aurélien
Landry
Remi
Ellias
Corentin
Mathis
Nathael
Arthur
Abderrahmane
Gabriel
Gaetan
Romain
Mandresy
Rilés
Nolaan
Thomas
Mathys
Olivier
Philippe
Olivier
Jeanne
Alicia
Camille
Aliénor
Laora
Yuzuki
Leelouane
Lilou

Loa
Cindia
Emilie
Timéo
Luca
Amine
Roméo
Tom
Fahim
Mingxuan
Nils
Imran
Baptiste
Guillaume
Thomas
Jens
Gabriel
Mathias
Paul-Anael

616
566
634
789
523
517
821
1088
803
909
1662
872
707
1962
1737
2376
1717
500
500
500
500
500
534
500
621
574
1018
629
500
500
500
800
549
816
500
616
500
886
959
500
500
597
500
500
500
1279
500
548
500
1188
914
581
751
1051
1276

V60
V50

Bl
B2
B2
M1
M1
M2
Cc2
J3

V45

B1
B1
B2
B2
M1
M2
M2
M2
c1
c1
c1
c2
J2

Ja

60+
50+
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IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

IGNY T.T.

MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
MORSANG TENNIS DE TABLE
PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US



9143535
9242657
9239176
9141194
7512820
9150786
9149617
9152885
9149632
9152884
9149648
9149577
9148497
9147666
9153899
9150053
7510033
9145026
9158133
9150483
9155632
9150485
9155640
9158222
9146766
9313136
0610332
1318469
9135124
9158171
9158494
9158158
9158226
9155580
9153119
9155847
9155579
9152869
9150015
9155565
9150300
9153362
9158170
9152974
9138522
9146265
7859522
9137023
9416123
9233956
9149859
9159422
9151045
9149588
9145595

COULAIS NOZUE
CORDONNIER

DE CASTILLA
GAUGEZ

TOUHIER

PINEAU DESMOORT
PINEAU DESMOORT
VUICHARD

PORCO
TCHOKOUADI
DECROI

VITON

GRAND

VAN BEERSEL

HUA CHUONG
ROSE

PIERSON

BAUDOT
DEMICHEL
ABEKHZED

BESLIU

CAMILO STEENMAN
VANHTHONG DESCHAMPS
BILLAUD

DURAND
BOURRIER

PONS

SRIDHAR
COUDERC
HILLAIRET
NAYNAPEN
VANDENABEELE
AUDUREAU
GUEFRECH
PONTOIZEAU

DO NASCIMENTO
GUEFRECH
HILLAIRET

REMY

SOLEIL

AVILA

DJELLEL
ELISABETH-MARIE-FRANCOISE
FLECKINGER
HARDY
MARMANDE
AADARI

HARDY

RICHARD

AVILA

BACHELET

LIME DORCE
LEGRAND BANTMAN
DEMONSABLON
AUBERT

Sola
Pierre-Guilhem
Alphonse
Mathieu
Stephane
Lucy
Manon
Lucie
Loan
Joris
Lucas
Lenny
Gabriel
Loic

Kéo
Louis
Christian
Jerome
Alice
Salome
Melisa
Celia
Dung Anh
Emmy
Alix
Justine
Nelly
Susmita
Monique
Thibaut
Lucas
Nils
Marin
Adam
Martin
Flavio
lyed
Thomas
Elias
Corentin
Corentin
Khillian
Enzo
Timothe
Alexandre
Tom
Nassim
Guillaume
Yoann
Sebastien
Sophia
Suzanne
Lana
Chloe
Manon

1600
2182
2268
1965
1458
500
500
522
747
609
833
640
759
578
500
712
1070
818
500
500
500
500
500
500
500
525
618
690
500
500
500
500
500
525
525
501
508
550
539
573
500
533
500
500
866
1112
1813
1328
1987
1459
500
500
640
688
810
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M2
C1
Cc2
J2
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V70
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b
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M1
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PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PALAISEAU US

PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
PING SAINT MICHEL SUR ORGE
SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

SAVIGNY SO PING

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP



9141801
9122359
9153435
9149772
9156284
9159420
9154102
9156281
9153806
9157148
9159391
9159407
9150999
9148039
9153112
9146240
9155720
9140017
9138571
9144567
9243097
9134453
9138214
9429473
912301

9152298
9158134
9158156
7877594
9150061
9129674
9150371
9424299
9120259
9159630
9158341
9139863
9155715
9155867
9155648
9158461
9158576
9159894
9153046
9149170
9153881
9153483
9153051
9145687
9141369
9155711
9134036
9155577
9156039
9149790

GAPAILLARD
AUBERT

BACON
BILLARD-BONNET
KENGFACK GUEDIA
LE ROUX

DUVAL MACCHI
HUET LEVAN
LEGRAND BANTMAN
VANHESSCHE
BILLAUD

DUPONT

LUGO

ABOURBE

DUVAL MACCHI
FEDRIZZ]| ROSSIGNOL
MARIAGE

ALLIOT
GAPAILLARD
HERENT

MATHIAUX
CASSINARI
JEANNOT
RASOLOFO
SCHMITT

MANACH

MICHAUD

OMER KIRSCHWING
INGRAIN

MEYNIER

INGRAIN

FANCHON

BASSET

MANACH
MUKUYU-KAYA
CHEN
RAVELONANOSY
FAUX

PRIARONE
RAMALHO COIMBRA
RIOU BONTE
SEGUIN

BOYER

PERONNE

GOUJON

TIAO
PESCHEUX-URRUTIA
ROUGEOT
MACHICOANE
FAURE

PETRA
PIETRASZEWSKI
BISSOR

BERNARD
MARENGE

Lou
Severine
Nathan
Robin
Warren
Raphael
Milo
Julien
Mathis
Yaniss
Hugo
Maxime
Lorik
Sacha
Diego
Thibault
Ambre
Emilien
Aubin
Maxence
Andy
Thomas
Alexandre
Sandafitia
Serge
Gaston
Bastiste
Rayan
Alban
Thibault
Christophe
Didier
Olivier
Arthur
Héliana
Iris-Xiya
Ny Aina
Juliann
Alexandre
Valentin
Isayah
Martin
Noam
Aymeric
Alexandre
Ethan
Sacha
Lucas
Matteo
Alexandre
Jean Marc
Thierry
Clara
Jucélia
Maélle

1182
1066
500
500
500
500
547
500
589
500
500
500
500
853
782
726
728
1379
1595
1424
1654
1629
1445
1674
1649
500
500
500
500
699
1140
569
911
1288
500
500
500
500
500
500
500
500
500
590
500
500
683
500
1162
832
689
614
500
500
507
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M2
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J3
V55
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V55
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C1
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55+
50+
45+
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-14
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Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP

Ste GENEVIEVE SP
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Ste GENEVIEVE SP
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VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VAL D ORGE (Entente Pongiste)
VILLEBON/YVETTE AS
VILLEBON/YVETTE AS
VILLEBON/YVETTE AS
VILLEBON/YVETTE AS
VILLEBON/YVETTE AS
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VIRY CHATILLON ES

VIRY CHATILLON ES

VIRY CHATILLON ES



5719633
9419933
9150549
9154162
9155723
9148272
9150551
9150213
9150444
9149510
9146025
9126872
9111501
911444

9110921
9158550
9155793
9323511
9150342
9150340
9148190
9460179
9155601
9145926
9149472
9156211
9420750
9139162
9152952
7712457

LEONARD
PASCAL
BADAIRE
RIVET
LAACHIR
GREFF-THOMAS
BADAIRE
MAITRE
MICHAUD
SEVIN
NOUBISSI
CAMBUSIER
GRETT
DELBART
FARGANEL
PAULMIER
BRENIC
SRUN

JOLLY
CHAIZE
CYRILLE MOCQUET
LECART
MONDOT

DE ROSA
FERNET
PAULMIER
CAVALIER
DARENNE
HASCOET
JEAN MICHEL

Justine
Marjorie
William
Antoine
Adil
Nathael
Hugo
Thomas
Maxime
Alexy
Leo
Christian
Gunter
Xavier
Benoit
Mayleen
Daniel
Daniel
Robin
Andrea
Antoine
Nathan
Thibault
Theo
Clement
Ethan
Mehdi
Robin
Clément
Alner

723
960
500
500
501
803
594
509
726
509
1091
1268
1180
1357
1074
500
524
588
531
1294
1202
723
538
813
1104
500
2114
1210
970
1944

wn
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M1
M2
C1
Cc2
Cc2
Cc2
J1

V60
V55
V40
M1
B2
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M2
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C1
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Cc2
J1
J1
J1

(%)
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